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۱- جنگ مخوفترین پدیدهای است که انسان از گذشته تاکنون با آن
روبرو شده است. در جامعهی ما هنوز سایهی شوم جنگ ۸ ساله با عراق
بر سر زندگی میلیونها تن از ایرانیان سنگینی میکند. هنوز خاطرات
آژیرهای قرمز، پناهگاههای نمور، خاموشیهای شبانه، پیکرهای بی
نام، دست و پاهای قطع شده، مادران بی فرزند، فرزندان بی پدر،
قحطی و گرسنگی، آوارگان بیخانه و کاشانه و دهها تصویر دهشتناک
دیگر، در گوشه گوشهی ذهن تک تک ما، چه پر رنگ و چه کمرنگ، چه
همچون کابوس شبانه و چه همچون بیم همیشگی روزانه سنگینی میکند.

۲- در چند سال اخیر رسانههای مسلط سعی کردهاند جنگ را به یک بازی
کامپیوتری و بیان تصویریِ آن در رسانهها فروبکاهند. یک نقطهی
قرمز از صفحهی رادار هواپیماهای فوق پیشرفتهی ناتو شروع به چشمک
زدن میکند، و سپس یک انفجار به ظاهر کوچک. این تصویری از جنگ است
که رسانهها به مخاطبان خود تلقین میکنند. اما واقعیت بسیار زشتر
و خون آلودتر است. قطعاً اینجا فقط داستان انفجار یک نقطهی قرمز
در رادار هواپیما نیست. داستان نابودیِ خانوادهای است که شاید سر
سفرهی غذا در طرابلس نشسته باشند. یا سربازان خستهای که به اجبار
در یک مرکز نظامی در بغداد نگهداری میشوند، یا مدرسهای که کودکان
یوگسلاوی در آن درس می خوانند و یا یک بازار محلی پر از زندگی و
رفت و آمد در محلههای کابل …. یا هر چیز دیگری که تا چند لحظه
قبل زندگی در آن جاری بوده است و اکنون تبدیل به تلی از خاکستر
شده است. این واقعیت کثیف را باید عریانتر از همیشه جلوی چشمان

مخاطب قرار دهیم تا کراهت جنگ را نشان داده باشیم.
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۳- جنگ به هر بهانهای مذموم است. نه دموکراسی از دهانهی توپهای
جنگی ائتلاف بر ضد عراق در آمد، نه حقوق بشر نشسته در جنگندههای
ناتو بر فراز طرابلس به پرواز در آمد، نه آزادی با پیک موشکهای
دوربرد آمریکا برای افغانها به ارمغان آمد. در این شرایط با توجه
به تجربههای گذشته، ما به هیچ عنوان و تحت هیچ عنوانی جنگ را
نمیپذیریم. آن هم در شرایطی که یک جنبش اجتماعی فراگیر و ریشهای
در سرتاسر جهان و منطقه و ایران در جریان است. دخالت نظامی تنها
دست آویزی است برای حاکمیتهای غیر دموکراتیک تا بار دیگر از آب
گل آلودِ جنگ ماهی بگیرند و با “بحرانی” اعلام کردنِ شرایط، بار
دیگر به سرکوب هر چه شدیدتر جنبشهای مردمی و خواستها و مطالبات
به حق آنها بپردازند. تنها مقایسهای ساده بین تجربهی افغانستان و
عراق، با تجربهی تونس و مصر میتواند واقعیت را برای ما آشکار

سازد.

۴- ماهیت ذاتی جنبش مردم ایران در چند سال اخیر بر این اصل اساسی
استوار بوده است که مردم درون ایران خواستار آن هستند تا سرنوشت
خودشان را با دستان خود و در صحنهی عینی مبارزه تعیین کنند. آنها
نمیخواهند هیچ قدرت داخلی و خارجی قیمشان باشد و برای آنان و به
جای آنان تصمیم بگیرد. در نتیجه هرگونه دخالت خارجی خصوصاً از
جنس نظامیاش با این ماهیت در تضاد بنیادین قرار دارد. تمام کسانی
که به هر نام و در هر جایگاهی برای بمب افکنهای ناتو و آمریکا کف
و سوت بکشند دیگر در کنار مردم ایران جایگاهی نخواهند داشت و
ِ منافع مردم جدا گشته باید به صراحت به آنان گفت خط شما از خط
است. آژیرهای قرمز جنگ را تنها کسانی به صدا در میآورند که
میدانند در آیندهای که مردم ایران، بعد از پروسهی مبارزاتیشان و
به توان و نیروی خود خواهند ساخت، هیچ جایگاهی نخواهند داشت.
آری. تنها کسانی از جنگ استقبال میکنند که به قدرت مردم برای
تغییر سرنوشت خویش امیدی ندارند و حیات خود را در “بحران آفرینی”

جستجو میکنند.

۵- با این همه مردم ایران به طور قطع از همراهی و حمایتهای
انسانهای صلح طلب، آزادی خواه و تحولگرا در سرتاسر جهان از وال
استریت گرفته تا خیابانهای اروپا و کشورهای عربی استقبال میکنند.
مردم ایران خود را همراه و در کنار تمامی مردم آزادیخواه و
برابریطلب دنیا میدانند که برای ساختن “جهانی دیگر” تلاش میکنند.

۶- ما امضا کنندگان این بیانیه بر این باوریم که راه انداختن جنگ
و دمیدن بر آتش آن از طرف نظام سرمایهداری جهانی به سرکردگی



ایالات متحده و حامیان داخلیاش، فقط به ضرر جنبش اجتماعی و اصیل
مردم ایران است. جنگ و شرایط بحرانیِ حاصل از آن نه تنها پایهی
دیکتاتوریها را تضعیف نخواهد کرد، بلکه بهترین بهانه برای سرکوب
این جنبشهای اجتماعی و کنشگران آن و همچنین بستری برای به قدرت
رسیدن نیروهای وابسته و غیردموکراتیکی است که حیات سیاسی خود را

در جنگ، بحران و سرکوب جستجو میکنند.
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